
1122 Dziennik Ustaw. Poz. 402 i 403. Nr. 63. 
------------------------------------- ----~----~------------------------------

na jabłka, winogrona, morele i arbuzy (Dz. U. R. P. 
Nr. 46, poz. 318) a dotyczącym moreli świeżych, 
słowa: "do 31 lipca 1935 r. włącznie" zastępuje się 
słowami: "do 15 sierpnia 1935 r. włącznie". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 sierpnia 1935 r. 

, 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

403. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 14 sierpnia 1935 r. 

o zmianie rozporządzenia z dnia 27 października 
1934 r. o postępowaniu związanem z przyznawaniem 
zwrotów ceł przy wywozie zagranicę niektórych to-

warów. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o prawie celnem (~z. U. R. P. Nr. 84, poz. 610) 
oraz w związku: ' 

1) z rozporządzeniem Ministra Skarbu z dnia 
16 lutego 1935 r. w porozumieniu z Ministrami: 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rol
nych o zmianie rozporządzenia z dnia 25 październi
ka 1934 r. w sprawie zwrotu cła przy wywozie lnu 
i pakuł lnianych (Dz. U. R. P. Nr. 14, poz. 79), 

2) z § 7 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 
3,1 lipca 1935 r. w porozumieniu z Ministrami: Prze
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych 
w sprawie zwrotu cła przy wywozie zbóż, strączko
wych, nasion oleistych, produktów przemiału, gro
chu polerowanęgo i słodu (Dz. U. R. P. Nr. 58, 
poz. 373), zarządzam co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu 
z dnia 27 października 1934 r. o postępowaniu zwią
zanem z przyznawaniem zwrotów c~ł przy wywozie 
zagranicę niektórych towarów (Dz. tJ. R. P. Nr. 97, 
poz. 891) wprowadz.a się następujące zmiany: 

I. We wstępie: 
a) słowa: "oraz w związku z § 7 rozporzą

dzenia Ministra Skarbu z dnia 25 października 
1934 r. w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu 
i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych w spra
wie zwrotu cła przy wywozie zbóż, produktów prze
miału i słodu (Dz. U. R. P. Nr. %, poz. 882)" zastę
puje się słowami: "oraz w związku z § 7 rozporzą
dzenia Ministra Skarbu z 'dnia 31 lipca 1935 r. w po
rozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu oraz 
Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawie zwrotu cła 
przy wywozie zbóż, strączkowych, nasion oleistych, 
produktów przemiału, grochu polerowanego i słodu 
(Dz. U. R. P. Nr. 58, poz. 373)"; 

b) po słowach: ,,(Dz. U. R. P. Nr. 96, poz. 880)" 
dodaje się słowa: "w brzmieniu rozporządzenia 
z dnia 16 lutego 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 14, poz. 79)", 

II. W paragrafie 2 ust. (1) po słowie "zbóż" do
daje się słowa: "strączkowych, nasion oleistych" 
i po słowach: "produktów przemiału" dodaje się sło
wa: "grochu polerowanego" oraz skreśla się słowa: 
"i pakuł lnianych". 

III. W paragrafie 3 ust. (1) zdanie pierwsze 
skreśla się słowa: "pakuł lnianych, wyczesek (ką
dzieli), pakuł lnianych trzepanych i szarpanych", 

IV. W paragrafie 3 ust. (1) pkt. II.: 
a) skreśla się słowa: "pakuł lnianych, wyczesek 

(kądzieli) oraz pakuł lnianych trzepanych i szarpa
nych", 

b) po słowach: ,,(Dz. U. R. P. Nr. 96, poz. 880)" 
dodaje się słowa: "w brzmieniu rozporządzenia 
z dnia 16 lutego 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 14, poz. 79)". 

V. W paragrafie 9 po słowie: "zbóż" dodaje się 
słowa: "strączkowych, nasion oleistych': a po sło
wach: "produktów przemiału" dodaje się słowa: 
"grochu polerowanego". 

VI. W paragrafie 14 skreśla się słowa: "i pakuł 
lnianych". 

VII. W paragrafie 15 oraz 17 ust. (2) i ust. (3) 
posłowie: "zbóż" dodaje się słowa: "strączkowych, 
nasion oleistych" a po słowach : "produktów prz~
miału" dodaje się słowa: "grochu polerowanego". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
5 sierpnia 1935 r. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Warszawa, Drukarnia Paóstwowa, Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 7833l 

Cena 60 gr 

Prenumerata Dz, U. R. P, wynosi w kraju 8 ~d kwartalnie (:32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie pó otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych nie właściwie nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


